PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 45.702.074/0001-
08 e HOMOLOGO o resultado da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO MPF/PRPE nº
04/2024, para a renovação de 1 (uma) assinatura anual  do Diário de Pernambuco, pelo prazo
de 12 (doze) meses, pelo valor de R$ 581,90 (quinhentos e oitenta e um reais e noventa
centavos).

Em obediência ao art. 72, parágrafo único, da Lei n. 14.133/2021, encaminhe-
se à Supervisão de Licitações e Disputas Eletrônicas para a devida publicação.

Recife, 5 de julho de 2024.

Assinado eletronicamente